כנגד המבקשים ונוספים
נפתחה חקירה בגין חשד לזכייה בחוזי עבודה מול חברת נתיבת ישראל (להלן: נת"י) כתוצאה מעבירת שוחד. ביום

2.11.2015 הפכה החקירה לגלויה, נעצרו מספר חשודים, נחקרו מספר מעורבים וכן נתפס רכוש המשיבים בהיקף
כולל של 5.5 מיליון ש"ח בצווי תפיסה זמניים מכוח הוראות סעיף 26 ו-21(א) לחוק איסור הלבנת הון התש"ס-2000,

יחד עם סעיפים 32, 34 ו-43 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט-1969. לאחר פניית
המבקשים למשטרה בבקשה לשחרור חלק מן התפוסים, הסכימה המשיבה לשחרר כספים אשר הוסכם כי שייכים

לצדדים שלישיים. אלה הם חלק מכספים שנתפסו מכספת של המבקש, וכן 50% מיתרת הכספים שבחשבון הבנק שלו
ושל זוגתו מכוח הלכת השיתוף. לאחר זאת, הגישו המבקשים בקשה לבית משפט השלום לשחרור חלק מן הכספים